欧盟宣布8000亿欧元“重新武装欧洲”

102025年3月5日 星期三 责编：杨升华 美编：张汉松 校对：冯卓盈

据新华社电 针对乌克兰总统泽连

斯基称结束俄乌冲突的协议“非常非常遥

远”，美国总统特朗普3日在社交媒体上

发文称，这是泽连斯基发表的“最糟糕声

明”，“美国对此不会容忍太久！”美国媒体

当天报道，美方已暂停对乌军事援助。

据美国媒体报道，特朗普下令暂停

对乌克兰所有军事援助，直到他确定乌

克兰领导人表现出对“达成俄乌和平协

议的诚意”。

美国彭博社援引美国国防部一名匿

名高级官员的消息报道说，根据这项由

特朗普发出、由美国国防部长赫格塞思

执行的命令，所有尚未运抵乌克兰的美

国军事设备都将暂停交付，包括正由空

中和海上运往乌克兰的武器，以及已抵

达波兰境内并准备运往乌克兰的武器。

特朗普当天在白宫对在场记者谈

及俄乌冲突时表示，“可能有些人不想

达成协议，如果有人不想达成协议，我

认为那个人不会在这里待太久。用不

了多久，人们将不再听他（说的话），因

为我相信俄罗斯想达成协议，我相信乌

克兰人民一定想达成协议。”

泽连斯基 3日在社交媒体上表示，

乌方正与美国和欧洲伙伴合作，“非常

希望在通往和平的道路上获得美国的

支持。需要尽快实现和平”。此前一

日，泽连斯基称结束俄乌冲突的协议

“非常非常遥远”。

据新华社电 法国经济与财政部长

埃里克·隆巴尔4日接受法国新闻台采访

时表示，法国反对没收俄罗斯被冻结资

产并将其用于欧洲军费开支的想法。

隆巴尔说，没收俄罗斯被冻结资产并

用于欧洲军费开支“违反国际协议”。法国

的立场是，被冻结俄资产属于俄罗斯央行。

据欧洲媒体此前报道，乌克兰危机2022
年全面升级后，西方冻结俄罗斯约3000亿

美元海外资产，其中包括欧洲联盟冻结的

俄罗斯中央银行价值约2000亿欧元的资产。

法国负责欧洲事务的部长级代表本

杰明·阿达德4日接受法国电视台采访时

也表示，没收俄罗斯在欧洲被冻结资产

会开创不好的“经济先例”，使欧洲的投

资者产生疑虑。

据法国媒体报道，欧盟国家已开始

利用俄罗斯被冻结资产产生的收益资助

乌克兰军备及战后重建。

据新华社电 欧盟委员会主席冯德莱

恩4日宣布，欧盟将实施“重新武装欧洲”计

划，调动近8000亿欧元打造“一个安全而有

韧性的欧洲”。

冯德莱恩说，欧盟“重新武装欧洲”计

划包含五条措施，包括启动欧盟《稳定与增

长公约》有关豁免程序，从而“允许成员国

在不触发过度赤字程序的情况下大幅增加

国防开支”；提供一项新“工具”，向成员国

提供 1500亿欧元贷款用于国防投资；利用

现有欧盟预算“将更多资金用于国防相关

投资”等。

冯德莱恩说，“欧洲已准备好大幅增加

国防开支”，这既是出于采取行动支持乌克

兰的短期紧迫性需要，也是“为我们欧洲自

身安全承担更多责任的长期需要”。

广州海事法院拍卖公告
（2025）执84号

本院依法对被执行人三和修船厂有限公司(SAMWOOSHIPBUILDING
LIMITED)所属“HD SHB1035”轮进行公开拍卖。现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：“HD SHB1035”轮，详情见本院淘宝网阿里司法拍卖

平台。

二、拍卖时间：2025年 3月 20日起至次日止。由竞买人登陆本院淘

宝网阿里网络司法拍卖平台出价竞买。

三、凡与被拍卖船舶有关的债权人，应于本公告刊登最后一日起 60
日内向本院申请债权登记，逾期不登记的，视为放弃在拍卖价款中受偿的

权利。

咨询电话（债权登记）：020-34063863。
咨询电话（网拍）：020-34063680。
其他详细信息见本院淘宝网司法拍卖网络平台 https://sf.taobao.com/

020/01?spm=a213w.3065169.courtList.154.p6djMH
二○二五年三月三日

清算组备案、债权人公告
广州远朗电子科技有限公司，统一社会信用

代码:91440101MA9WGLTK5Q，经股东会决定，
公司停止经营，现已成立清算组进行清算，清算
组成员张明丽、季刚，清算组负责人张明丽。请
各债权人自本公告见报之日起45天内向本公司
清算小组申报债权。逾期不申报,视为放弃权
利。清算结束后，本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记，特此公告！

遗失声明
广州玛旗埃拉贸易合伙企业（普通合伙）遗失营
业执照副本，统一社会信用代码：91440101MA59
T3ND3E，声明作废。

遗失声明
龙门县永汉镇潮苑商行遗失法人章邱俊(4413240
033985）、公章（4413240033986）各一枚，声明作
废。

遗失声明
珠海暴风网络科技有限公司，统一社会信用代码:
91440400MA525XG907，遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明
广东新快报社记者陈福香，不慎将新闻记者证遗
失，记者证号447361676557700048，即日起作废，
特此声明。

遗失声明
广东新快报社记者邓毅富，不慎将第六版新闻记
者证遗失，记者证号B44018066000157，特此声明
作废。

遗失声明
广州市增城晟兴鲜肉店遗失个体工商户营业执
照正、副本，统一社会信用代码：92440101L15761
462E，声明作废。

遗失声明
广州市白云区钟落潭华妹坨美食店，遗失营业执
照正副本，统一社会信用代码92440111MAD0BQ
4R8E注册号440111605324588，声明作废。

注销公告
佛山市禅城区中科教育培训中心(统一社会

信用代码 52440604785753706G)根据《民办非企
业单位登记管理暂行条例》，经理事会决议通过，
拟向登记管理机关申请注销登记，现已成立清算
组，请债权人自见报日起45日内向本单位清算组
申报债权，逾期不申报，视为放弃权利。清算结束
后本单位将依法向登记主管机关申请注销登记。
特此公告。联系人：陈锡明，电话：13922353513，
地址：佛山市禅城区汾江中路48号华麟大厦12楼

遗失声明
广州市鑫多多餐饮有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码：91440112MABYEN9633，
注册号：440112003859602，现声明作废。

遗失声明
广州缤俪凯服装有限公司遗失法人章（蒋兵）一
枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州璎珞科技有限公司遗失公章、财务专用章、
发票专用章、合同专用章、法人章（唐有霖）各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明
广州璎珞科技有限公司遗失营业执照正副本，统
一社会信用代码：91440106MAD4XYHG6M，注册
号：440106010400148，现声明作废。

遗失声明
广州东德机电设备有限公司（统一社会信用代
码：91440101MA5CJ0B6XD）遗失公章一枚，现登
报声明作废。

遗失声明
广东曼琪化妆品有限公司遗失财务专用章44011
10608028、法人章(苏进龙 4401110608031)、人事
专用章、发票专用章各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区聚华汇饮食店遗失食品经营许可
证正、副本，许可证编号：JY24401050370888，现
声明作废。

遗失声明
黄智炎不慎遗失渔业船舶船员证书，证书编号：
441522197906053599，声明作废。

遗失声明
广州市番禺区桥南林菲菲美容院遗失公章，声明
作废。

遗失声明
创想会客厅(广州)餐饮有限公司，统一社会信用
代码 91440101MA5CJ3FB4H，遗失公章 (编码
4401050006628 )壹枚，现声明作废！

遗失声明
广州维璟信息技术有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码：91440101355738522M，声
明作废。

遗失声明
吴川市梅菉一毫子咖啡店遗失食品经营许可证
副本，许可证编号：JY24408830129533，声明作
废。

解散、清算及债权公告
广州市生活空间设计有限公司，统一社会

信用代码：91440101MA9W997U6J，注册号
44010671800836，于 2025年 1月 11日召开股东
会决议解散，现已成立清算组进行清算，清算组
成员：戴虎强，清算组负责人：戴虎强，清算组办
公室地址：广州番禺南村镇汉溪大道东延伸段
383号 3415，清算组联系电话：18928902489。
请相关债权人自本公告见报之日起 45天内向
本公司清算组申报债权债务。清算结束后，本
公司将向公司登记主管机关广州市市场监督管
理局申请注销登记，特此公告。

解除租赁
罗思玲是位于中山市东区起湾道华凯花园

华晴阁C1座602房的房屋产权人，于2023年4月
1日与师海鼎签订了租赁合同租给其做为华俪堂
美态美容（中山）有限公司，统一社会信用代码：
91442000MACJLCCL11的经营场所。按合同规
定，现声明解除与师海鼎的租赁合同，收回该房
产的使用权。

遗失声明
中山市横栏镇阿韦食店遗失食品经营许可证正
副本，编号：JY24420091799112，声明作废。

遗失声明
中山市幸然文化传播有限公司遗失公章一枚，声
明作废。

中山淳信环保建材有限公司生态环境违法行为公开道歉承诺书
2024年 12月 16日，我公司在中山市火炬开发区十涌路 29号第 2栋厂房之一，生产经营过程

中，存在对不能密闭的易产生扬尘的物料，未设置不低于堆放物高度的严密围挡，或者未采取有效
覆盖措施防治扬尘污染的违法行为，此行为违反了中华人民共和国大气污染防治法，对环境造成了
不良的影响。事后我公司全力整改，对以上违法行为我公司深感愧疚。我公司对生态环境部门认
定的违法事实、性质、情节等内容均没有异议，并诚恳接受和严格执行相关环境行政处罚决定，在此
就我公司的违法行为向社会诚恳作出公开道歉，郑重作出如下承诺:

一、严格遵守各项生态环境法律法规，履行生态环境法定义务，主动执行环境行政处罚决定;
二、全公司自上而下全面落实生态环境主体责任制，高标准实行规范化环境管理，正常运转各

类污染治理设施，确保各类污染物稳定达标排放;
三、履行生态环境社会责任，在守法达标基础上进一步削减污染物排放，做保护环境的良心企

业。以上承诺请全社会公众监督!
中山淳信环保建材有限公司 2025年03月05日

遗失声明
广东尚吉建筑工程有限公司（91440812MA56EK
A49L）遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明
心海无界数字科技(广东)有限公司遗失公章一
枚，声明作废。

遗失声明
广州海珠区华莱士餐饮服务有限公司遗失食品
经营许可证正、副本，许可证编号：JY2440105023
7881，现声明作废。

遗失声明
广东金龙达印务实业有限公司遗失公章一枚，印
章编码4451220013309，现声明作废。

遗失声明
广州市番禺金钻蛋糕店遗失营业执照正、副本，
统一社会信用代码 92440101MA9XHFWU6J，注
册号440126321008489，现声明作废。

股东会会议通知公告
深圳市问鼎技术科技有限公司（统一社会信用
代码：91440300MA5DJ5UR7A）全体股东：

因公司股东闫丽莉无法取得联系，特通过
登报公告方式通知全体股东召开临时股东会议
事宜。公司因经营不善，根据公司法及公司章
程规定，经多数股东提议，公司拟于2025年3月22日14时30分，在深圳市龙华区民治街道新牛
社区港深国际中心B5-65召开临时股东会，主要
议题为解散公司相关事宜，请周知。联系人：林
镇彬。联系电话：18823790833。联系地址：深圳市
龙华区民治街道新牛社区港深国际中心B5-65。

深圳市问鼎技术科技有限公司2025年3月5日
股东会会议通知公告

深圳市金竹物业科技有限公司(统一社会信用代
码：91440300MA5GA83305)全体股东：

因公司股东肖卫云无法取得联系，特通过
登报公告方式通知全体股东召开临时股东会议
事宜。公司因经营不善，依据公司法及公司章
程规定，经多数股东提议，公司拟于 2025年 04
月 06日 09时 30分，在“深圳市龙华区龙华街道
和联社区锦华发工业园10栋七层705”召开临时
股东会，主要议题为解散公司相关事宜，逾期不
出席将按公司的章程规定处理，请周知。联系
人：罗沛波，联系电话：13923809227。

深圳市金竹物业科技有限公司2025年3月5日
遗失声明

深圳市弘韵文化咨询有限公司（统一社会信用代
码 92440300MA5GDHT613）遗失法定名称章（公
章）、财务专用章、法人私章（何冬菊），声明作废。

印章作废声明
我公司（名称：广州华南新材料创新园有限

公司，统一社会信用代码：91440101562291735G）
因“广州华南新材料创新园有限公司合同专用
章”磨损严重，无法继续使用，现声明原“广州华
南新材料创新园有限公司合同专用章”自2025年
3月5日起作废，我公司自该日起停止使用该枚印
章，见报之日起启用新印章，特此公告。 广州华
南新材料创新园有限公司 2025年 3月 4日

遗失声明
广州市元一中医门诊有限公司统一社会信用代
码91440114MADDGH9K7M，遗失财务专用章，法
人章（毛海东）各一枚，声明作废。

遗失声明
广州喜研美生物科技有限公司遗失法人私章（罗
喜梅）一枚，现声明作废。

遗失声明
广州绿运贸易发展有限公司遗失法人章（彭承
海），声明作废。

遗失声明
广州兴泊商贸有限公司遗失法人章（肖士安）一
枚，声明作废。

遗失声明
广州盛鸿时代建材贸易有限公司遗失财务专用
章，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区浩然贸易商行统一社会信用代码：
92440105MACUT8QL3M遗失公章、法人章（张德
帆）各一枚，声明作废。

遗失声明
广州联庆运物流有限公司（旧公司广州联庆运国
际物流有限公司）遗失法人章（梁永熠）一枚，现
声明作废。

遗失声明
广州市渝学在线文化传播有限公司遗失公章、财
务章、发票章、合同章、法人章（林洁雯），声明作
废。

遗失声明
广州盈耀供应链管理有限公司遗失宁

波港兴国际货运代理有限公司出具的提单
一份三正三副，提单序列号：0052451，船
名航次：SEASPAN BREEZE 2450E，提单
号 ：HLCUNG12410VLZQ1B，目 的 港 ：
SAN JOSE，声明作废。

遗失声明
广州海鹏机电设备工程有限公司遗失财务专用
章、法人章（刘文）各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市奥宝驰互联网上网服务有限公司遗失公
章、财务专用章、法人章(谢德国)各一枚，现声明
作废。

遗失声明
广州永鸿物流供应链有限公司遗失原法人章(赖
慧英、编号 4401110641751)、(发票专用章，编号
4401110641749)，各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州上金在线教育科技有限公司，遗失财务专用
章、法人章(法人姓名：王华明),各一枚，声明作
废。

遗失声明
潘光华遗失营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92440101MA59UXTK65，注册号：4401126003
04729，现声明作废。

遗失声明
朱玉叶遗失营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92440101MA5CDH6G3U，编号：S05920180208
33G，现声明作废。

遗失声明
广州市领亿来集团有限公司遗失公章、财务专用
章各一枚，现声明作废。

遗失声明
广州克仕德网络科技有限公司（统一社会信用代码
91440106MABY65PB39）遗失、财务专用章、发票
专用章、合同专用章、法人章（方锐煜），声明作废。

债权转让通知书
中海怡高建设集团股份有限公司（统一社会信用代码：91440101721946824R）、

深圳市得丽量科技发展有限公司（统一社会信用代码:91440300MA5FYDW551）：
我方深圳市财通顺诚实业有限公司（统一社会信用代码：914403003600471872）

与贵公司票据追索权纠纷一案，深圳市福田区人民法院作出的（2022）粤0304民初
29630号民事判决书已发生法律效力【二审案号：（2023）粤03民终9363号】。

现我方已将上述生效判决书中确定的我方对贵公司享有的所有债权（包括
但不限于：票据款、利息、案件受理费、财产保全费、延迟履行期间的债务利息
等）全部转让给了受让单位广州易于衡建材贸易有限公司（统一社会信用代码：
91440101MA59M30N0T）。

本次债权转让至本通知书送达贵司时即时生效，请贵司在收到本通知书后按
照生效法律文书直接向受让单位广州易于衡建材贸易有限公司履行支付义务。

特此通知！
转让方：深圳市财通顺诚实业有限公司
受让方：广州易于衡建材贸易有限公司

2025年3月5日

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

法反对将俄被冻结资产
用于欧洲军费开支

特朗普下令暂停对乌克兰所有军事援助
■欧盟委员会主席冯德莱恩